
Akční plán rozvoje města Bystřice pod Hostýnem

Akční plán rozvoje města Bystřice pod Hostýnem
Říjen 2013

na období 2014-2016



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

1.1 Stabilizace a obnova městské 
zeleně

1.1.1 Postupně regenerovat a rekonstruovat městskou 
zeleň

1.1.1.1 Regenerace městské zeleně v zastavěném území města BpH -2. etapa, Pod 
Platany, Hostýnská, alej u hřbitova, Vsetínská

500000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města Aktivita zahrnuje ošetření asi 120 stromů, včetně úklidu.

1.1.1.2 Regenerace a rekonstrukce městské zeleně Masarykovo náměstí 160000 153000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města
Akce zahrnuje zeleň kolem kostela, před radnicí, u školy a 

na náměstí kolem hřbitova.

1.1.1.3 Regenerace městské zeleně v zastavěném území města BpH, ostrůvek 
Hostýnská

13000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města Akce zahrnuje rekonstrukci  zeleně - ostrůvek Hostýnská. 

1.1.1.4 Regenerace městské zeleně park Zahájené 722000 722000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města

1.1.1.5 Projekt regenerace (výsadba zeleně na území města a v integovaných 
obcích)

150000 150000 150000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města

1.1.1.6 Rekonstrukce městské zeleně v ulici Školní 30000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města

Přímo souvisí s realizací cíle strat.oblasti č. 8 - oprava 
chodníků v ulici Školní - chodník, parkovací stání, redukce 
zeleně na levé straně (u Živných), projekt bude pokračovat 

v následujích letech 

1.1.1.7 Rekonstrukce městské zeleně v ulici 6. května - 1. etapa 128000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města

1.2 Provozování pohřebišt 1.2.1 Zvýšit úroveň kvality veřejných pohřebišť
1.2.1.1 Vybudování obvodové hřbitovní zdi u kostela Sv. Bartoloměje v Bílavsku I. 
ETAPA

60000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města  Město hradí 2/5 z předpokládaných nákladů na zeď

1.2.1.2 Vybudování obvodové hřbitovní zdi u kostela Sv. Bartoloměje v Bílavsku II. 
ETAPA

350000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města Město hradí 2/5 z předpokládaných nákladů na zeď

1.3 Odpadové hospodářství 1.3.1 Rozvíjet odpadové hospodářství 1.3.1.1 Pořízení nových kontejnerů (sběrný dvůr) 100000 OVS A Obyvatelé města

1.4 Vodní hospodářství
1.4.1 Rozvíjet soustavu vodovodní a kanalizační 
infrastruktury

1.4.1.1  Zabezpečení čištění odpadních vod místní části Bílavsko 150000 OŽP/OVS A Obyvatelé města Vypracování studie

1.4.1.2 Zabezpečení čištění odpadních vod místní části Sovadina 80000 OŽP/OVS A Obyvatelé města Vypracování studie

1.4.1.3 Prodloužení příkopu u trati v Zahájeném v Bystřici p.H. 150000 OVS A Obyvatelé města

1.5 Infrastruktura volného času v 
oblasti životního prostředí města

1.5.1 Rozvíjet infrastrukturu volného času v oblasti 
životního prostředí

1.5.1.1 Rekonstrukce městského koupaliště  400000 0 0 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města
2014 projektová dokumentace k realizaci rekonstrukce, 

2015, 2016 - I a  II etapa realiizace - cena bude stanovena 
po zpracování studie

1.6.3 Zvýšení ekologické stability příměstské krajiny a 
krajiny integrovaných obcí

1.6.3.1 Tvorba územního systému ekologické stability včetně interakčních prvků a 
protierozní opatření v návaznosti na územní plán a KPÚ

150000 OŽP A Obyvatelé města
Výsadba dřevin, zakládání zelených pásů a jiných prvků 

podle plánu společných zařízení v rámci komplexních 
pozemkových úprav

1 440 000 1 225 000 1 653 000

Vysvětlivky - uvedené zkratky: OPŘ= odbor projektového řízení,  OŽP = odbor životního prostředí, OVS = odbor vnitřní správy, UIA = útvar interního auditu, OSV = odbor sociálních věcí, OOŽÚ = odbor obecní živnostenský úřad, OVV = odbor vnějších vztahů, OOZK = odbor občanských záležitostí a kultury, ODS = odbor dopravně správní,  FO = finanční odbor. *Indikátor plnění 

cíle  = realizace aktivity  (A=ano, realizace aktivity proběhne  ve stanoveném období za plánované výdaje, v plánovaném rozsahu).

Souhrn  navrhovaných výdajů perspektivy životní prostředí za daný rok

Řešitel (realizátor)
indikátor plnění cíle 

realizace aktivity*  
Cílové skupiny Poznámky

1
. Ž

iv
ot

n
í p

ro
st

ře
d

í

M
gr

. V
la

d
is

la
va

 B
ěl

ík
ov

á,
 I

n
g.

 M
il

an
 O

sl
zl

a,
 M

gr
. Ř

ič
án

ko
vá

 S
il

vi
e

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Strategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 2



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

2.1 Krizové řízení
2.1.1 Zajistit přípravu na krizové stavy nebo jiné 
nebezpečí, které ohrožuje životy, zdraví, majetek a 
životní prostředí

2.1.1.1 Vytvoření  webových stránek - řešení životní situace "co dělat když", 
inzerce ve zpravodaji

20000 20000 20000 ÚIA A Obyvatelé města

2.1.2 Zajistit řešení krizových stavů nebo jiných 
nebezpečí, které ohrožuje životy, zdraví, majetek a 
životní prostředí

2.1.2.1 Rozšiřování dostupnosti městkého rozhlasu 60000 60000 60000 OVS A Obyvatelé města

2.2.3 Zajistit provoz objektů sloužící JSDH 2.2.3.1 Opravy podlah v garáži HZS Bystřice pod Hostýnem 65000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

2.2.3.2 Opravy podlah v garáži JSDH Bystřice pod Hostýnem 65000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

2.2.3.3 Úprava odsávání výfukových plynů z garáží HZS 420000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

2.3.2 Modernizovat vybavení městské policie 2.3.2.1 Pořízení mobilního radaru MP 500000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

2.3.2.2 Úprava zázemí kanceláře MP 110000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

2.3.2.3 Nákup certifikovaného  alkoholtestru Dreger k měření hodnoty alkoholu v 
dechu

50000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

2.3.2.4 Pořízení nového služební vozidla 150000 70000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

2.3.3 Podporovat prevenci kriminality 2.3.3.1 Přednášky pro rizikové skupiny (děti a senioři) Akce bezpečnostní řetízek 25000 25000 25000 MP A Obyvatelé města

785000 365000 595000

2
. B

ez
p

eč
n

os
t, 

oc
h

ra
n

a 
a 

ob
ra

n
a 

ži
vo

ta
, z

d
ra

ví
 a

 m
aj

et
ku

A
n

to
n

ín
 P

ař
íz

ek
, I

n
g.

 P
av

la
 M

il
er

ov
á,

 B
c.

 R
ad

ek
 S

ig
m

u
n

d
, I

n
g.

 M
ar

ce
la

 L
iš

ko
vá

Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy bezpečnost, ochrana a obrana života, 
zdraví a majetku za daný rok

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Cílové skupiny PoznámkyStrategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 3



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

3.1 Sociální a zdravotnické služby
3.1.1 Vytvořit podmínky pro trvalý rozvoj pobytových, 
ambulantních a terénních sociálních služeb

3.1.1.1 Zřízení pobytové služby  domova se zvláštním režimem v  Centru pro 
seniory Zahrada, o. p. s.

0 0 0 OSV A Obyvatelé města
2014, 2015, 2016 - Financováno v rámci podpory CPS 

Zahrada - viz řádek 3.1.1.2

3.1.1.2 Zřízení pobytové odlehčovací služby pro seniory a pro lidi se zdravotním 
postižením v centru pro seniory Zahrada, o.p.s 

0 0 0 OSV A Obyvatelé města
2014, 2015, 2016 - Financováno v rámci podpory CPS 

Zahrada - viz řádek 3.1.1.3

3.1.1.3 Zřízení denního centra pro zdravotně  postižené děti, mládež a dospělé 
STONOšKA

0 0 0 OVS A Obyvatelé města
Možné využití prostor zámku - navrhuje se realizovat až po 

stanoveném období

3.1.1.4  Zřízení služby dluhového poradenství 0 0 0 OSV A Obyvatelé města 2014 - 2016 Případně financováno z grantového řízení

3.1.1.5 Realizace projektu "Terénní Program +" 0 0 0 OSV A Obyvatelé města 2015 - 2016 Případně financováno z grantového řízení

3.1.1.6 Zajištění podmínek a podpora činnosti sociálně aktivizačních služeb pro 
rodiny s dětmi a oblastní charity Bystřice pod Hostýnem (terénní asistenční 
služba)

0 0 0 OSV A Obyvatelé města 2014 - 2016 Případně financováno z grantového řízení

3.1.1.7 Zřízení sociálně aktivizační služby pro osoby v důchodovém věku nebo 
osobám se zdravotním postižením ohrožených sociálním vyloučením (terénní 
asistenční služba)

0 0 0 OSV A Obyvatelé města 2014 - 2016 Případně financováno z grantového řízení

3.1.2 Rozšiřovat specializované zdravotnické služby 3.1.2.1 Podpora nabídky specializovaných zdravotnických služeb 0 0 0 OSV A Obyvatelé města

3.2 Vzdělávání a výchova
3.2.1 Vytvářet prostředí pro kvalitní předškolní 
vzdělávání

3.2.1.1 Pořízení motorového vozidla pro rozvoz obědu v MŠ Radost 80000 OVS A Školská zařízení

3.2.1.2 Oprava oplocení MŠ Radost z jižní strany 0 100000 OVS A Školská zařízení

3.2.1.3 Oprava (výměna) páteřních rozvodů vody v suterénu MŠ Bělidla 70000 OVS A Školská zařízení

3.2.1.4 Úprava rozvodů ÚT v suterénu MŠ Bělidla 80000 OVS A Školská zařízení

3.2.1.5 Úprava teras v MŠ Bělidla 150 000 OVS A Školská zařízení

3.2.1.6 Úprava  elektrických rozvodů na MŠ Bělidla 50 000 OVS A Školská zařízení
50 tis. Kč - projektová dokumentace 2017 - první etapa, 

podzemní podlaží - cca 320 tis. Kč.

3.2.1.7 Oprava terasy MŠ Sokolská 20000 300 000 OVS A Školská zařízení 2015 - zpracování PD, 2016 bude upřesněno dle PD

3.2.1.8 Rekonstrukce vodorovných konstrukcí MŠ Sokolská (statika) 20000 OPŘ A Školská zařízení
2014 - statický posudek, zpracování PD a relizace po roce 

2016

3.2.1.9 Výměna dělící stěny u schodiště MŠ Palackého 0 150 000 OVS A Školská zařízení
2015 - spojeno s výměnou stejné stěny v knihovně - strat. 

oblast  6.

3.2.2 Vytvářet prostředí pro kvalitní základní 
vzdělávání

3.2.2.1 Dokončení výměny části otopných těles na Základní škole praktické a 
základní škole speciální

250000 OVS A Školská zařízení

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Strategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  
Cílové skupiny Poznámky

3
. S

oc
iá

ln
í z

ál
ež

it
os

ti
 a

 š
ko

ls
tv

í m
ěs

ta

M
gr

. V
la

d
is

la
va

 B
ěl

ík
ov

á,
 M

gr
. M

ar
ce

la
 V

eg
ri

ch
to

vá
, J

an
a 

V
áň

ov
á,

 B
c.

 H
an

a 
K

rá
lí

ko
vá

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 4



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

3.2.2.2 Výměna ZTI v sociálním zařízení budovy I. Stupně ZŠ Bratrství Čechů a 
Slováků  

520 000 OVS A Školská zařízení

3.2.2.3 Výměna podlahové krytiny v pavilonu I. stupně ZŠ Bratrství Čechů a 
Slováků  

850000 OVS A Školská zařízení

3.2.2.4 Revitalizace dvora ZŠ Bratrství Čechů a Slováků  (zahrnující vybudování 
víceúčelového hřiště) 

150 000 OVS A Školská zařízení 2014- částka na zpracování PD.

3.2.2.5 Oprava střechy nad kotelnou v budově ZŠ TGM - II stupeň 35 000 OVS A Školská zařízení

3.2.2.6 Výměna parket tělocvičny v budově ZŠ TGM - I stupeň 500 000 OVS A Školská zařízení

3.2.2.7 Rekonstrukce sociálního zařízení v budově ZŠ TGM  I stupeň 500 000 OVS A Školská zařízení

3.2.2.8 Oprava omítek ZŠ TGM  - I. stupeň 500 000 OVS A Školská zařízení

3.2.2.9 Aktualizace energ. auditu a PD projektu Zateplení ZŠ Bratrství 100 000 OVS A Školská zařízení

3.2.3 Rozvíjet mimoškolní vzdělávací a výchovné 
aktivity

3.2.3.1 Rekonstrukce komínu ZUŠ 60 000 OVS A Školská zařízení

3.2.3.2 Rekonstrukce sociálního zařízení v ZUŠ 50 000 450 000 OVS A Školská zařízení 2015 - PD, 2016 bude upřesněno po PD.

3.3 Bydlení jako nástroj sociální 
politiky města

3.3.1 Vytvářet podmínky pro bydlení osob ohrožených 
sociálním vyloučením

3.3.1.1 Rekonstrukce vodovodních přípojek - oprava kanalizačních přípojek 
Přerovská č.p 290 -296 

1350000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.2 Rekonstrukce 2 bytových jednotek v bytových domech Přerovská č.p 290-
296 příp. 359-362

950000 950000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.3 Zateplení  fasády domu č.p 1405/1407 1900000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.4 Rekonstrukce výtahu vdomech č.p. 1515-1517 v ulici Sídliště 2700000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.5 Výměna střešní krytiny a úprava hromosvodu v domě č.p. 200 Nádražní 650000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.6 Výměna střešní krytiny a úprava hromosvodu v domě č.p. 436 Nádražní  450000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.7 Rekonstrukce skladových prostor u domu č.p. 379 Přerovská 350000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.8 Výměna střešní krytiny hromosvodu v domě č.p. 1405-1407 v ulici Bělidla  540000 OVS A Obyvatelé města

3.3.1.9 Rekonstrukce sociálních bytů na ulici Přerovská - projektová dokumentace 100000 OPŘ A Obyvatelé města 2014 - zpracování PD, realizace bod 3.3.1.2 

3.3.2 Vytvářet podmínky pro bydlení osob se sníženou 
zdravotní způsobilostí

3.3.2.1 Výměna střešních oken v domě č.p. 1612 v ulici 6. května (DPS) 500000 OVS A Obyvatelé města

5 295 000 5 240 000 4 890 000
Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy sociální záležitosti a školství města za 

daný rok

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Cílové skupiny Poznámky

3
. S

oc
iá

ln
í z

ál
ež

it
os

ti
 a

 š
ko

ls
tv

í m
ěs

ta

M
gr

. V
la

d
is

la
va

 B
ěl

ík
ov

á,
 M

gr
. M

ar
ce

la
 V

eg
ri

ch
to

vá
, J

an
a 

V
áň

ov
á,

 B
c.

 H
an

a 
K

rá
lí

ko
vá

Strategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 5



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

4.1 Spolupráce s místními 
podnikatelskými subjekty

4.1.1 Snížit nezaměstnanost
4.1.1.1 Spolupracovat se všemi institucemi při tvorbě aktivní politiky 
zaměstnanosti

0 0 0 OOŽÚ A
Komerční subjeky a podnikatelé, 

obyvatelé města

4.1.1.2  Podporovat podnikatelské subjekty v aktivitách vedoucích k vytvoření 
nových pracovních míst

0 0 0 OOŽÚ A
Komerční subjeky a podnikatelé, 

obyvatelé města

4.1.2 Zlepšit podnikatelské prostředí 4.1.2.1 Pravidelně uskutečňovat setkání s místními podnikateli 0 0 0 OOŽÚ A Komerční subjeky a podnikatelé

4.1.2.2 Poskytovat podnikatelům kvalitní informace o formách veřejné podpory 0 0 0 OOŽÚ A Komerční subjeky a podnikatelé

0 0 0

5.1 Destinační management a 
marketing

5.1.1 Rozvíjet management cestovního ruchu 
5.1.1.1 Zpracování strategie a koncepce destinačního managementu Hostýnské 
vrchy

0 0 0 OVV A Obyvatelé a návštěvníci města

5.1.1.2 Založení destinace Hostýnské vrchy 0 0 0 OVV A Obyvatelé a návštěvníci města

5.2 Propojení kultury a cestovního 
ruchu

5.2.1 Propojit aktivity městského odboru kultury a 
vnějších vztahů

5.2.1.1 Využití a posílení významu bystřického zámku jako návštěvnicky zajímavé 
památky - prohlídky, akce pro turisty, eliminace "mrtvé" zimní sezóny

0 0 0 OVV A Obyvatelé a návštěvníci města

5.2.1.2 Spolupráce s odborem kultury při propagaci a využití kulturních a 
společenských akcí pořádaných v atraktivním prostředí památkových či 
historických objektů

0 0 0 OVV A Obyvatelé a návštěvníci města

0 0 0

4
. H

os
p

od
ář

sk
ý 

rů
st

 r
eg

io
n

u

A
n

to
n

ín
 P

ař
íz

ek
, M

V
D

r.
 Jo

se
f 

D
rd

a,
 B

c.
 A

le
n

a 
V

aš
in

ov
á

Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy hospodářský růst regionu za daný rok

5
. C

es
to

vn
í r

u
ch

M
gr

. Z
d

en
ěk

 P
án

ek
, I

n
g.

 V
en

d
u

la
 

P
er

ů
tk

ov
á,

 I
n

g.
 I

lo
n

a 
K

os
tr

b
el

ov
á

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Cílové skupiny PoznámkyStrategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  

Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy cestovní ruch za daný rok

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 6



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

6.1 Kulturní a společenská činnost 
města

6.1.1 Rozvíjet městské muzeum a výstavnictví 6.1.1.1 Oprava prostor kulatého sálu 50000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města Pořízení koberce

6.1.3 Rozvíjet městskou knihovnu 6.1.3.1 Zajištění možnosti přístupu k internetu v knihovně, místní část Rychlov 26000 6000 6000 KNIHOVNA A Obyvatelé města

6.1.3.2 Zajištění možnosti přístupu k internetu v knihovně, místní část Bílavsko 26000 6000 KNIHOVNA A Obyvatelé města

6.1.3.3 Zajištění možnosti přístupu k internetu v knihovně, místní část Sovadina 26000 KNIHOVNA A Obyvatelé města

6.1.3.4 Rozvoj kulturně-vzdělávacího programu knihovny 20000 20000 20000 KNIHOVNA A Obyvatelé a návštěvníci města

6.1.3.5 Výměna dělící stěny u schodiště knihovny v BpH  150000 OVS A Obyvatelé města

6.1.3.6 Úprava ležatých rozvodů vnitřní kanalizace budovy č.p. 1144 BpH 30000 600000 OVS A Obyvatelé města 2015 - PD, 2016  částka bude upřesněna dle PD 

6.1.3.7 Vybudování nových prostor  městské knihovny v Rychlově 750000 OVS A Obyvatelé města

6.1.5 Rozvíjet společenská a kulturní centra na území 
města

6.1.5.1 Rekonstrukce telefonní ústředny v SD Sušil 100000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

6.1.5.2 Úprava časomíry v tělocvičně SD Sušil 50000 OVS A Veřejně prospěšné organizace

6.1.5.3 Generální oprava podlahy tělocvičny v SD Sušil 520000 SD Sušil A Veřejně prospěšné organizace

6.1.5.4 Vybavení kinosálu potřebnou technikou na kvalitní provozování 
divadelních představeních

100000 100000 OOZK A Obyvatelé města

6.1.5.5 Úprava sociálního zařízení v KD Sovadina 450000 OVS A Obyvatelé města 2014 upřesnění ceny po převzetí PD

6.1.5.6 Generální oprava ústředního topení v KD Sovadina 500000 OVS A Obyvatelé města

6.1.5.7 Oprava nadstřešní části komína KD Hlinsko pod Hostýnem 40000 OVS A Obyvatelé města

6.1.5.8  Dokončení rozvodu vody v KD Hlinsko pod Hostýnem 150000 OVS A Obyvatelé města

6.1.5.9 Rekonstrukce střechy KD Bílavsko 30000 300000 OVS A Obyvatelé města 2014 - PD, 2015 realizace - cena bude upřesněna dle PD 

6.1.5.10 Dokončení rekonstrukce klubu důchodců Palackého + výstavba WC + 
výmalba + rekonstrukce podlahy

250000 OVS A Obyvatelé města

6.2 Památky města 6.2.1 Podporovat obnovu kulturních památek města 6.2.1.1 Zámek Bystřice pod Hostýnem - oprava dešťové kanalizace 500000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města

6.2.1.2 Zámek Bystřice pod Hostýnem - stavební úpravy kaple v předzámčí 1120000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města

6.2.1.3 Oprava náhrobního kamene na starém hřbitově 30000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města

6.2.1.4 Zpracování Projektu záchrany kulturní památky  (plánu obnovy 
historického objektu zámku)

30000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města Zpracování podkladu pro čerpání dotací z MK

6.2.2 Podporovat obnovu ostatních památek města
6.2.2.1 Oprava kaple v Hlinsku pod Hostýnem (1. etapa odvodnění a 
elektroinstalace) + (2. etepa nová fasáda)

100000,0 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

6.2.2.2 Oprava božích muk Cyrila a Metoděje na Bílavsku (písmo, betonový sokl, 
cihly, nátěry)

40000 OŽP A Obyvatelé a návštěvníci města

6.2.2.4 Sanace vlhkosti kaple v kapli Rychlově 75000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

6.3 Volnočasové aktivity města
6.3.1 Podporovat organizace zajišťující sociální, 
kulturní, společenský a sportovní život města a 
ochranu přírody

6.3.1.1 Finanční podpora aktivit osob a organizací působících ve městě v oblastech 
sociální, sportovní, kulturní, volnočasových aktivit dětí a mládeže, ochrana 
životního prostředí  a prevence sociálně patologických jevů - formou grantů 

2500000 2500000 2500000 OSV A Obyvatelé a návštěvníci města

6.3.1.2 Osazení hromosvodné soustavy na objektu oddílové základny ochozy 45000 OSV A Obyvatelé města

4956000 4302000 4508000

 6
. K

u
lt

u
ra

 a
 v

ol
n

ý 
ča

s

M
gr

. V
la

d
is

la
va

 B
ěl

ík
ov

á,
 M

gr
. P

av
el

 M
al

én
ek

, M
gr

. E
va

 N
ed

ěl
n

ík
ov

á

Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy kultura a volný čas za daný rok

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Strategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  
Cílové skupiny Poznámky

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 7



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

7
. Ú

ze
m

n
í r

oz
vo

j 
m

ěs
ta

A
n

to
n

ín
 P

ař
íz

ek
, 

In
g.

 L
u

d
m

il
a 

D
os

tá
lo

vá
, V

ěr
a 

R
aa

b
ov

á 7.1 Územní a technická příprava 
rozvojových ploch pro individuální 
bydlení

7.1.1 Vybudovat technickou infrastrukturu pro 
urychlení a zjednodušení budoucí zástavby

7.1.1.1 Podpora bydlení v lokalitě Trávníky I. etapa 300000 3000000 2000000 OPŘ A Obyvatelé města
2014- zpracování PD, cena realizace bude upřesněna dle 

PD

300000 3000000 2000000

8.1.  Bezpečná a plynulá silniční 
doprava

8.1.1 Zajistit kvalitní stav místních komunikací  zvýšit 
kvalitu poskytovaných veřejných služeb 

8.1.1.1 Oprava ulice Mlýnská - dokončení (chodníky, komunikace, zeleň) mezi 
přejezdy vlečky, nová cesta, nový chodník

250000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města
Po stávající komunikaci,(chodníky, komunikace, zeleň) 

mezi přejezdy vlečky, nová cesta, nový chodník. Souvisí s 
realizací strat. oblast č.1

8.1.1.2 Snížení silničních vpustí v ulici Zahradní 100000 OVS A Obyvatelé města

8.1.1.3 Plošná oprava spodní části hlavní komunikace na návsi v Hlinsku - točna 450000 OVS A Obyvatelé města

8.1.1.4 Plošná oprava spojovací komunikace v Hlinsku "Žebračka - výpadovka 
Prusinovice"

0 400000 0 OVS A Obyvatelé města

8.1.1.5 Oprava ulice Palackého (chodníky, komunikace, zeleň)  I. etapa - křižovatky 
Rusavská - Slavkovská

200000 4000000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.1.1.6 Oprava ulice Palackého (chodníky, komunikace, zeleň) II. etapa - Nádražní - 
6. Května

220000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města
2016 - zpracování PD, realizace v roce 2017, cena cca 

4.700.000 Kč

8.1.1.7 Rekonstrukce ulice Lipnická - projektová dokumentace 200000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města zpracování PD

8.1.2. Zkvalitnit   dopravní obslužnost, zvýšit 
bezpečnost a zlepšit  komfort silniční dopravy  

8.1.2.1 Vypracování koncepční studie dopravy města Bystřice pod Hostýnem 150000 ODS A Obyvatelé města

8.1.2.2 Prosazování vybudování obchvatu města -  komunikace a spolupráce se 
Zlínským krajem

0 0 0 ODS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.3 Kvalitní a bezpečná pěší 
doprava

8.3.1 Zabezpečit kvalitu  komunikací pro chodce na 
úrovni trvale udržitelného rozvoje 

8.3.1.1 Rekonstrukce  chodníků v ulici Školní 100000 2000000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města
Chodník, parkovací stání - Přímo souvisí s rekonstrucí 

zeleně strat. oblast č.1

8.3.1.2 Oprava chodníku ul. Sokola Tůmy 1. etapa Nádražní - Tyršova 300000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.3.1.3 Oprava chodníku ul. Sokola Tůmy 2. etapa Tyršova - ul. 6 Května 400000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.3.1.4 Oprava chodníku ul. Sokola Tůmy 3. etapa ul. 6. května- Slavkovská 550000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.3.1.5 Oprava chodníku ul. Havlíčkova (dokončení) Kaplička a bytovka 435000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.3.1.6 Oprava chodníku Hostýnská (dokončení - pravá strana) 300000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.3.1.7 Oprava chodníku Sušilova (dokončení - předlažba od Lipnické směrem pod 
Dubíček) 

400000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.3.1.8  Oprava chodníku Přerovská - úsek od návsi po ul. Zahradní 340000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

8.4 Rozvoj cyklistické dopravy 8.4.1 Zajistit výstavbu cyklostezek 8.4.1.1 Aktualizace studie pro výstavbu cyklostezek 200000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města

8.5 Veřejné osvětlení
8.5.1 Zrekonstruovat veřejné osvětlení města se 
zaměřením na snížení energetické náročnosti provozu 
VO 

8.5.1.1 Generální rekonstrukce veřejného osvětlení - 1. etapa 4700000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města

8.5.1.2 Generální rekonstrukce veřejného osvětlení - 2. etapa 4000000 4000000 OPŘ A Obyvatelé a návštěvníci města

8.5.2 Zabezpečit kvalitu   veřejného osvětlení na úrovni 
trvale udržitelného rozvoje

8.5.2.1 Rozšiřování územního rozsahu veřejného osvětlení za účelem zvyšování 
bezpečnosti dopravy

150000 150000 150000 OVS A Obyvatelé a návštěvníci města

6740000 7500000 9905000Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy dopravní obslužnost města za daný rok

Souhrn navrhovaných výdajů  perspektivy územní rozvoj města za daný rok

8
. D

op
ra

vn
í o

b
sl

u
žn

os
t 

m
ěs

ta

A
n

to
n

ín
 P

ař
íz

ek
 B

c.
 Ja

ro
sl

av
 Š

en
ky

ří
k,

 L
ib

or
 S

vo
b

od
n

ík
, I

n
g.

 E
vž

en
 P

iv
ka

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Cílové skupiny PoznámkyStrategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  
Prioritní osa

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 8



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

9.1 Péče o majetek města
9.1.1 Zdokonalit systém evidence majetku města 
včetně pasportizace tohoto majetku a jeho vyřazování

9.1.1.1 Zavedení systému stanovujícího jednoznačnou zodpovědnost osob za 
každou položku majetku

0 0 0 OVS A Samospráva, obyvatelé města

9.1.2 Zkvalitnit péči o majetek města 
9.1.2.1 Zavedení systému plánované péče o majetek v návaznosti na strategické 
plánování

0 0 0 OVS A Samospráva, obyvatelé města

9.2 Nákup majetku a služeb
9.2.1 Zvyšovat efektivnost, průhlednost a objektivnost 
při pořizování majetku a zadávání veřejných zakázek

9.2.1.1 Centralizace nákupních zadávacích řízení 0 0 0 OVS A Samospráva, obyvatelé města

9.2.2  Trvale vypořádat majetkoprávní vztahy k veřejně 
užívanému majetku 

9.2.2.1 Odkoupení veřejně přístupných pozemků užívaných jako veřejné 
prostranství

300 000 200 000 200 000 OVS A Obyvatelé města

9.2.2.2 Odkoupení majetku funkčně souvisejícího s majetkem města 400 000 OVS A Samospráva, obyvatelé města

9.2.3  Nabývat strategicky významného majetku 
9.2.3.1 Výkup pozemků s využitelností pro veřejnou infrastrukturu či pro stavební 
využití

275 000 200 000 200 000 OVS A Obyvatelé města

9.3 Majetek jako zdroj příjmů 
města

9.3.1 Efektivně využívat majetek města jako zdroj 
pravidelných příjmů 

9.3.1.1 Dokončení rekostrukce centrální kotelny na sídlišti PK 16 2 500 000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.2 Úprava ohřevu teplé užitkové vody v kotelně Bělidla PK 1406 0 200000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.3 Převložkování komína kotelny Pod Dubíčkem PK 647 40 000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.4 Rekostrukce kotelny ZŠ Masarykova - 1. stupeň - PK 134 1 700 000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.5 Úprava ohřevu teplé užitkové vody v kotelně Vsetínská PK 36 0 300000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.6 Rekostrukce kotelny v bytovém domě PK 1219 400000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.7 Rekostrukce teplovodu kotelny Vsetínská PK 36 1000000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.9 Úprava ohřevu teplé užitkové vody v kotelně Družby v PK 1376 100000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.10 Rekonstrukce sociálního zařízení v suterénu budovy č. p. 1071 180 000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.11 Dokončení výměny oken v budově č. p. 1071 820 000 OVS A Obyvatelé města

9.3.1.12 Rekostrukce fasády - zateplení kanceláří v areálu TS 250 000 OVS A Obyvatelé města

9.3.2 Zkvalitnit systém prodeje majetku města jakožto 
zdroje příjmů města

9.3.2.1 Vytipování nemovitostí města nepotřebných pro město a jejich řízený 
prodej

0 0 0 OVS A Město, obyvatelé města

3945000 3120000 2200000

9
. M

aj
et

ek
 m

ěs
ta

A
n

to
n

ín
 P

ař
íz

ek
, J

U
D

r.
 M

ar
ti

n
 O

lš
a,

 I
n

g.
 M

ar
ti

n
 M

ac
en

au
er

, A
le

š 
W

in
kl

er

Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy majetek města  za daný rok

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Strategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  
Cílové skupiny Poznámky

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 9



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

10.1. Finanční koncepce města
10.1.1 Provést finanční analýzy, zhodnotit vývoje 
financí

10.1.1.1 Provedení finanční analýzy, zhodnocení vývoje financí 20 000 20 000 20 000 FO A Samospráva, obyvatelé města

10.1.1.2 Vymezení pravidel pro sestavení rozpočtu a rozpočtovývh výhledů, 
doporučení v oblasti financování 

0 0 0 FO A Samospráva, obyvatelé města

10.1.2 Vytvořit účelový fond na obnovu majetku města
10.1.2.1 Připrava statutu účelového fondu k vyčlenění zdrojů na obnovu majetku 
města,  finanční zdroje pro pořízení nového majetku

0 0 0 FO A Samospráva, obyvatelé města

10.2 Rozpočet města
10.2.1 Pokračovat v optimalizaci a zefektivnění procesu 
přípravy a čerpání rozpočtu 

10.2.1.1 Doplnit ekonomický informační systém o modul balancování rozpočtu 120 000 FO A Samospráva, obyvatelé města

10.2.2 Upevnit základní funkce rozpočtu
10.2.2.1 Upevnění funkce plánovací, kontrolní, řídící a koordinační (zajištění 
elektronizace výkonu finanční kontroly)

50000 FO A Samospráva, obyvatelé města
Elektronizace procesů výkonu finannční 

kontroly dle zákona 320/2001 Sb.

10.2.2.2 Zvýšení efektivnosti hospodaření - návaznost rozpočtu na strategický plán, 
požadavky na rozpočet předkládat na základě kalkulací, rozpočtů, ocenění

0 0 0 FO A Samospráva, obyvatelé města

možnost tvorby rozpočtu a rozpočtového 
výhledu, podrobné on line zpracování 

rozpočtu a rozpočtového výhledu v 
návaznosti na příjmy 

10.2.3 Posílit transparentnost rozpočtu
10.2.3.1 Předkládání rozpočtu veřejnosti v přívětivé uživatelské formě, 
transparentní zveřejnění změn rozpočtu a rozpočtu po změnách

125 000 FO A Samospráva, obyvatelé města
rozpočet nástroj řízení města, plán na 1 rok, 

střediskové členění rozpočtu, plány 
jednotlivých odborů

10.3 Účetnictví jako zdroj 
informací pro hodnocení 
ekonomických činností města

10.3.1 Pokračovat v  automatizaci procesu zpracování 
účetnictví

10.3.1.1  Manažerské výstupy z ekonomického účetního systému pro 
neekonomické pracovníky

0 0 150 000 OVS A Samospráva, obyvatelé města modul GINIS

10.4 Správa pohledávek
10.4.1 Zajistit úplnou systémovovu evidenci 
pohledávek za účelem efektivní správy budoucích 
příjmů

10.4.1.1 Dokončení automatizace činností při správě pohledávek 150 000 OVS A Samospráva, obyvatelé města
propojení pohledávek bytového fondu s 

informačním systémem města

10.5 Řízení obchodních 
společností města

10.5.1 Zajistit kvalitní informace pro řízení obchodních 
společností, stanovit koncepci dalšího rozvoje 
obchodních společností města

10.5.1.1 Analýza vývoje obchodních společností města, tvorba koncepce 
obchodních společností města

50 000 FO A Samospráva, obyvatelé města

10.5.1.2 Vytvoření systému kontrolních činností nad hospodařením obchodních 
společností města

20 000 20 000 20 000 FO A Samospráva, obyvatelé města

10.5.2.2 Prezentace výsledků hospodaření obchodních společností, zaměření na 
propagaci činností obchodních společností

0 0 0 FO A Samospráva, obyvatelé města úkol pro jednatele

215000 360000 190000

11.1 Komunikace s veřejností
11.1.1 Systematicky poskytovat informace občanům a 
ostatním klientům - informační servis

11.1.1.1 Zřízení internetového portálu úřadu pro komunikaci a styk s občany a 
klienty úřadu (elektronické formuláře, elektronická komunikace – datové 
schránky, elektronické podání apod.)

0 0 0 OVV A Samospráva, obyvatelé města

11.1.3 Využít nové prostředky a způsoby komunikace
11.1.3.1 Analýza a ověření funkčnosti jednotlivých komunikačních kanálů města a 
návrh nových způsobů poskytování informací

0 0 0 OVV A Obyvatelé a návštěvníci města

11.1.3.2 Příprava webových kamer a on-line přenosů z veřejných prostor (jednání 
zastupitelstva, projevy starosty apod.)

0 0 0 OVV A Obyvatelé města

11.1.3.3 Příprava městské „kabelové televize“ s aktuální smyčkou informací 0 0 0 OVV A Obyvatelé města

11.1.3.4 Založení oficiálního facebookového profilu Hostýnsko, pravidelná 
aktualizace profilu a monitoring diskusí

0 0 0 OVV A Obyvatelé a návštěvníci města

11.2 Zahraniční vztahy města 11.2.1 Rozvíjet zahraniční vztahy města
11.2.1.1 Rozvíjení navázaných vztahů s partnerskými městy San Giovanni al 
Natisone a Salzkotten 

31 000 31 000 31 000 OVV A Obyvatelé a návštěvníci města

31 000 31 000 31 000 

Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy finance a financování města za daný rok

1
1

. K
om

u
n

ik
ac

e 
s 

ve
ře

jn
os

tí

M
gr

. Z
d

en
ěk

 P
án

ek
, I

n
g.

 V
en

d
u

la
 P

er
ů

tk
ov

á,
 I

n
g.

 
Il

on
a 

K
os

tr
b

el
ov

á

Souhrn navrhovaných výdajů perspektivy komunikace s veřejností za daný rok

1
0

. F
in

an
ce

 a
 fi

n
an

co
vá

n
í m

ěs
ta

Cílové skupiny PoznámkyStrategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel 
(realizátor)

indikátor plnění 
cíle realizace 

aktivity*  

A
n

to
n

ín
 P

ař
íz

ek
, I

n
g.

 E
va

 Š
il

le
ro

vá
, T

er
ez

a 
Ža

m
p

ac
h

ov
á

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 10



AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

2014 2015 2016

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

  vlastní zdroje v 
Kč

12.1 Efektivní činnost mětského 
úřadu 

12.1.1 Zajistit servisní činnosti vůči vedení města a 
ostatním orgánům města

12.1.1.1 Zkvalitnění přípravy podkladů pro jednání rady a zastupitelstva města - 
jednotná forma prezentací. 

0 0 0 OVV A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ

12.1.1.2 Zkvalitnění  definování  vyplývajících úkolů z jednání  zastupitelstva města 
- určení odpovědné osoby  za dané plnění

0 0 0 OPŘ A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ

12.1.2 Zkvalitnit implementaci metod kvality do 
prostředí městského úřadu 

12.1.2.1 Aplikace metody řízení kvality - benchmarkingu 45 000 45000 45000 UIA A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ
Poplatek

12.1.2.2 Zkvalitnění systému procesního řízení 0 0 0 OPŘ A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ

12.1.2.3 Optimalizace procesu projektového řízení 0 0 0 OPŘ A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ

12.1.2.4 Efektivní výkon strategického plánování  - dotazníkový průzkum   0 0 0 OPŘ A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ

12.1.3 Zvýšit kvalitu městem zřízených a založených 
organizací

12.1.3.1 Zajištění aktivní spolupráce školských zařízení na přípravě rozvojových 
dokumentů města

0 0 0 OPŘ A Samospráva

12.2 Technické a materiálové 
zázemí pro činnost městského 
úřadu

12.2.1 Zajistit kvalitní technické a mteriálové zázemí 
pro činnost městského úřadu  

12.2.1.1 Obnova referentských vozidel Městského úřadu 340 000 340000 220000 OVS A Samospráva

12.2.1.2 Rekonstrukce výtahu v budově radnice 1 380 000 OVS A Samospráva

12.2.1.3 Výměna úřední desky před budovou radnice 100 000 OVS A Samospráva

12.2.1.4 Vyhřívání žlabu na střeše radnice - východní okruh 40 000 OVS A Samospráva

12.2.1.6  Výměna oken na jižní fasádě budovy radnice 300000 OVS A Samospráva

12.2.1.7  Oprava WC pro veřejnost v budově radnice u velké zasedací místnosti 280000 OVS A Samospráva

12.2.1.8  Oprava nadstřešní části komínů v předzámčí 200000 OVS A Samospráva

12.2.1.9  Výmalba a oprava omítek budovy č. 138 65000 OVS A Samospráva

12.2.1.10 Výměna oken v budově skladu  Kroužky č. p. 1692 120000 OVS A Samospráva

12.2.2 Rozvíjet automatizaci a digitalizaci činností 
městského úřadu 

12.2.2.1 Pořízení nových modulů GINIS pro efektivní rozvoj e-govermentu (např. 
digitalizace a utomatizace procesů)

100000 100000 100000 OVS A Samospráva

12.2.2.2 Efektivní zabezpečení provozu metropolitní sítě  30000 33000 35000 OVS A Samospráva

12.2.2.3 Rozvoj metropolitní sítě - zprovoznění úseku Nádražní ZŠ TGM, Mlýnská - 
nádraží BUS

250000 OVS A Samospráva

12.2.2.4 Rozvoj metropolitní sítě - zprovoznění úseku Kamenec - Školní (přípoj do 
ZŠ Bratrství)

250000 OVS A Samospráva

12.2.2.5 Rozvoj metropolitní sítě - zprovoznění úseku  - Školní - Zahrada o.ps. 250000 OVS A Samospráva

12.3 Lidské zdroje  12.3.1 Zefektivnit řízení lidských zdrojů  12.3.1.1 Zajištění účinného hodnocení lidských zdrojů městského úřadu  30000 30000 30000 FO A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ
tým building + poradenství 

12.3.1.2 Zajištění zpracování a popisů pracovních míst a jejich pracovních náplní v 
návaznosti na daný systém řízení (strategické cíle, procesy, produkty, úkoly)

0 0 0 VŠICHNI A
Volené orgány města, 

zaměstnanci MěÚ

2 380 000 1 218 000 1 160 000

26 087 000 26 361 000 27 132 000

rok 2014 rok 2015 rok 2016

Souhrn  navrhovaných výdajů perspektivy veřejná správa města  za daný rok

celkový souhrn navrhovaných výdajů v jednotlivých letech v Kč

Na financování plánovaných aktivit jsou soustavně vyhledávány vhodné dotační tituly ze strukturálních fondů, z národních a krajských zdrojů, grantů apod.

1
2

. V
eř

ej
n

á 
sp

rá
va

 m
ěs

ta

M
gr

. Z
d

en
ěk

 P
án

ek
, I

n
g.

 N
ad

ěž
d

a 
K

lv
aň

ov
á,

 I
n

g.
 D

u
ša

n
 O

d
eh

n
al

Strategická 
perspektiva

Pracovní skupina Prioritní osa Strategický cíl Dílčí cíl - návrh aktivity 

Předpokládané výdaje v letech 

Řešitel (realizátor)
indikátor plnění cíle 

realizace aktivity*  
Cílové skupiny Poznámky

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 11


